
Vincentínské lidové misie 

Laškov 
 

 

9. 5. – 18. 5. 2025 
 

 

 

Pátek 9. 5. 2025 

17:00 začátek misií  

• začátek na farním dvoře  

• odevzdání farnosti misionářům na čas misií  

• požehnání symbolické misijní brány  

• průvod do kostela 

17:20 mše svatá  

• přinesení relikvie sv. Vincenta de Paul  

• téma promluvy: Kde jsem na cestě za 

Kristem?  

• aktivita pro děti „Lidové misie se sv. 

Vincentem“   

18:30 Film „Invictus“  

• Obecní dům  

19:50 novéna k sv. Vincenci de Paul  

20:00 eucharistické požehnání pro celou 

farnost*  

Sobota 10. 5. 2025 

 7:50 novéna k sv. Vincenci de Paul  

 8:00 mše svatá 

• téma promluvy: Loretánské litanie 

 9:00 setkání ministrantů a mariánek 

• fara 

13:30 nácvik děti na mši 

• fara 

14:00 mše svatá pro děti 

• téma promluvy: Malý princ 

20:00 eucharistické požehnání pro celou 

farnost*  

 

Neděle 11. 5. 2025 

7:30 mše Přemyslovice   

8:50 novéna k sv. Vincenci de Paul  

9:00 mše svatá 

10:00 – 11:00 misijní promluva pro muže 

10:45 mše svatá Čechy pod Kosířem  

16:30 májová pobožnost 

17:30 setkání u ohně  

20:00 eucharistické požehnání pro celou 

farnost* 

• téma promluv: Hřích znamená smrt 

 

Pondělí 12. 5. 2025 

7:00 sv. zpověď i během mše  

7:20 novéna k sv. Vincenci de Paul  

7:30 mše svatá  

• téma promluvy: Kdo ve mne věří, bude žít. 

8:30 pobožnost na hřbitově 

16:00 pobožnost na hřbitově  

17:50 novéna k sv. Vincenci de Paul 

18:00 mše svatá 

• téma promluvy: Věřím v život po smrti? 

19:00 misijní promluva pro ženy 

• kostel 

20:00 eucharistické požehnání pro celou 

farnost* 

• mše budou obětované za vaše zemřelé. Na 

mši si přineste fotku toho, za koho chcete 

mši obětovat. 

 

Úterý 13. 5. 2025 

7:00 sv. zpověď i během mše  

7:20 novéna k sv. Vincenci de Paul  

7:30 mše svatá s pomazáním nemocných 

• téma promluvy: Jak milovat Boha? 

8:30 společné kafe seniorů s misionáři  

• Obecní dům 

10:00 – 16:00 návštěva nemocných** 

14:00 – 16:00 možnost individuálního 

rozhovoru s misionářem /fara/ 

18:00 mše svatá v Kapli sv. Antonína 

• téma promluvy: Přinesla Katolická církev 

něco dobrého našemu světu? 

20:00 eucharistické požehnání pro celou 

farnost*  

 

Středa 14. 5. 2025 

7:00 sv. zpověď i během mše  

7:20 novéna k sv. Vincenci de Paul  

7:30 mše svatá 

• téma promluvy: Co je můj problém? 

10:00 – 16:00 návštěva nemocných** 



16:00 sv. zpověď i během mše 

17:20 novéna k sv. Vincenci de Paul 

18:00 mše svatá 

• téma promluvy: Umění rozlišovat 

19:00 Existuji zázraky v dnešní době? 

• přednáška, Obecní dům 

20:00 – 22:00 Nikodémová noc, noční 

pozvání ke sv. zpovědi nebo duchovnímu 

rozhovoru  

20:00 eucharistické požehnání pro celou 

farnost*  

 

Čtvrtek 15. 5. 2025 

7:00 sv. zpověď i během mše  

7:20 novéna k sv. Vincenci de Paul  

7:30 mše svatá 

• téma promluvy: Eucharistie – chléb života 

15:30 nácvik děti na mši  

• fara 

16:30 mše svatá pro děti 

• téma promluvy: Odkud se bere 

Eucharistie? 

18:00 O misijní zkušenosti na Hondurasu 

• přednáška, Obecní dům 

19:15 adorace na Taize ukončená 

individuálním požehnáním 

20:00 eucharistické požehnání pro celou 

farnost*  

Pátek 16. 5. 2025 

8:00 ranní chvály s misionáři  

• začátek aktivity 24 hodin pro Pána – 

tichá adorace až do soboty 7:00 

9:00 návštěva nemocných** 

15:00 adorace s dětmi v kostele 

16:00 – 17:30 svatá zpověď 

17:20 novéna k sv. Vincenci de Paul 

17:30 mše svatá 

• téma promluvy: Přijmi a daruj odpuštění 

• přinést si zelenou větvičku 

19:00 Večer chval – Čechy pod Kosířem 

• Děkanátní večer mládeže 

20:00 eucharistické požehnání pro celou 

farnost*  

 

Sobota 17. 5. 2025 

7:00 sv. zpověď i během mše svaté   

7:20 ukončení novény k sv. Vincenci de Paul 

7:30 mše svatá a ukončení „24 hodin pro 

Pána“ 

• téma promluvy: Dej Bohu sebe, ne jenom 

něco. 

10:30 setkání dětí s misionáři na hřišti + 

sportovní obuv 

14:00 Živá křížová cesta 

17:00 Povolání k manželství 

•  přednáška pro manžele, kostel 

18:20 ukončení novény k sv. Vincenci de Paul 

18:30 mše s obnovou manželských slibů  

• téma promluvy: Naplňte nádoby 

20:00 eucharistické požehnání pro celou 

farnost*  

20:10 setkání mládeže s misionáři 

• fara 

Neděle 18. 5. 2025 

 9:00 mše svatá Přemyslovice 

10:45 mše svatá Čechy pod Kosířem  

13:00 mše svatá Laškov  

• téma promluvy: I já jsem zodpovědný za 

svoji farnost 

• zasvěcení farnosti Panně Marii 

• požehnání misijního kříže 2025 

• odevzdání dekretu o ukončení misií 

• vyhodnocení aktivity „Lidové misie se sv. 

Vincentem“ 

14:30 farní den na farní zahradě 

 

Během lidových misií, každý večer ve 20:00 

bude probíhat požehnání pro celou farnost. Je 

možné se zapojit v kostele v Laškově, nebo i 

doma v rodině. Při rozeznění zvonu se na 

chviličku zamysleme nad tím, co bylo dnes dobré 

(za to poděkujme), nebo co bylo zlé (za to 

odprosme) a můžeme se pomodlit modlitbu Otče 

náš, Zdrávas Maria, Sláva Otci. Pokud ty 

modlitby neznáte, najdete je na internetu. 

Z kostela vám požehnáme.  

 ** Od pondělí do pátku od 10 – 16 hod. budou 

nemocné a imobilní lidi navštěvovat řádové 

sestry v jejich domácnostech. Poté je navštíví 

misionáři, aby jim vysloužili svatou zpověď a 

pomazání nemocných.  

 

Osobní rozhovory s misionáři je vhodné 

domluvit telefonicky P. Ján: 604 296 423 

                                   P. Alojz: 731 402 255 

www.misievefarnosti.cz 

http://www.misievefarnosti.cz/

